¶ q **¶** Quia vero in conces sione huiusmodi predicta ec clesia cum vacaret legitimo q̄ caruit defensore: qui sibi pri/ us ab eodem episcopo debu/

¶ r **¶** Adus. r̄. j. **¶** Di

¶ s **¶** Adus. r̄. j. **¶** Di

¶ t **¶** Adus. r̄. j. **¶** Di

¶ u **¶** Adus. r̄. j. **¶** Di